

به استحضار می‌رساند، با توجه به مراحل ذیل، نسبت به ثبت وام ویژه دانشجویان روزانه دکتری از تاریخ ۱۳/۰۲/۱۳۹۴ لغایت ۰۲/۰۳/۱۳۹۴ در سیستم فاز ۲ اقدام فرمایید.

الف - دانشجویان ثبت نام شده در دوره اول

۱- در قسمت الصاق سند تحصیلات انتخاب گزینه پیشرفت رساله و بارگذاری تصویر فرم شماره ۳ تکمیل شده توسط دانشجو

۲- در قسمت ترم های تحصیلی انتخاب نیمسال دوم (بهمن) ۹۳-۹۴، انتخاب تقاضای وام، انتخاب گزینه جدید و انتخاب آیتام وام ویژه دکتری ۱ یا وام ویژه دکتری ۲ (بر اساس درخواست دوره اول)

نکته اول: قابل توجه است ورود اطلاعات در قسمت اطلاعات رساله برای موارد پیشرفت رساله الزامی نمی‌باشد.

ب - متقاضیان جدید دوره دوم

۱- ثبت سند تعهد محضری ضامن اول و بارگذاری تصویر مربوطه

۲- ثبت سند تعهد محضری ضامن دوم و بارگذاری تصویر مربوطه

نکته اول: چنانچه مشخصات ۲ ضامن متقاضی وام، در یک سند تعهد قید شده است، نسبت به ثبت و بارگذاری آن به تفکیک در سیستم فاز ۲ اقدام نمایند

نکته دوم: سند تعهد محضری دانشجویان دکتری که بلافاصله بعد از مقطع کارشناسی ارشد، پذیرفته شده و سند تعهد ایشان معتبر بوده می‌توانند به عنوان اولین ضامن در مقطع دکتری بارگذاری و نسبت به ثبت یک ضامن جدید اقدام نمایند.

نکته سوم: خواهشمند است از بارگذاری تصاویر سند تعهد محضری در الصاق سند تحصیلات خودداری نمایید و نسبت به ثبت سند تعهد محضری در قسمت سند تعهد اقدام فرمایید.

۳- در قسمت الصاق سند تحصیلات انتخاب گزینه وام ویژه دکتری ۱ و یا وام ویژه دکتری ۲ و بارگذاری فرم شماره ۱ و ۲ تکمیل شده توسط دانشجو (قابل توجه می‌باشد که دو فرم مذکور در یک تصویر قرار داده شود)

نکته اول: با توجه به تاکید صندوق رفاه در خصوص تاریخ آزمون جامع و تاریخ تصویب رساله، در فرم شماره ۱ این موارد ایجاد گردیده است که در پیوست نامه جهت بهره برداری ارسال می‌گردد.

نکته دوم : جهت ادغام تصاویر فرم شماره ۲ (و ۲ به آدرس <http://engstudent.ut.ac.ir/optimum> مراجعه نمایید.

۴- در قسمت اطلاعات رساله فقط ثبت تاریخ دفاع از پیشنهاد طرح رساله الزامی می باشد. (قابل توجه است تاریخ تصویب رساله در سیستم جامع آموزش در قسمت اطلاعات جامع دانشجو در ترم های تحصیلی قابل مشاهده می باشد)

۵- در قسمت ترم های تحصیلی انتخاب نیمسال دوم (بهمن) ۹۳-۹۴، انتخاب تقاضای وام، انتخاب گزینه جدید و انتخاب آیتام وام ویژه دکتری ۱ یا وام ویژه دکتری ۲ (بر اساس فرم شماره ۲)

شایان ذکر است که وام ویژه دکتری صرفاً در سنوات مجاز تحصیل (۸ نیمسال) قابل پرداخت می باشد.